7e Meeting Moitié-Moitié

Bulle, 14. - 15.2.2026

Wettkampf 28 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie

15.02.2026 - 16:20 Meldeliste

Records Moitié-Moitié 28.12 BALMER Camille SION Bulle 09.02.2020

Jg.

1 WALT Meret 01  Fribourg Natation 1925 27.77
2 BARRAS Marion 09  Sporting Bulle Natation 28.27
3 TOURNIER Emilie 03  Sporting Bulle Natation 28.54
4 HENZEN Livia Maria 12 Schwimmverein Oberwallis 28.58
5 VUICHARD Amandine 10  Sporting Bulle Natation 29.24
6 ZURCHER Janina 09  Schwimmklub Region Murten 29.54
7 BIEHL Luana Maria 11 Schwimmklub Region Murten 29.89
8 GENOUD Clémentine 07  Sporting Bulle Natation 30.20
9 GABELLIERI Gaia 13  Renens-Natation 30.23
10 ROSSIER Charlotte 12 Renens-Natation 30.38
11 BERNOLD Méline 12 Sporting Bulle Natation 30.46
12 GILLIARD Enora 12 Club Natation Romont 30.49
13 BLATTER Nives 11  Schwimmklub Region Murten 30.50
14 BADAN Aude 03 CN Marsouins Aigle 30.95
15 VUICHARD Melody 13  Sporting Bulle Natation 31.18
16 SALONEN Klaara 14  Startgemeinschaft Berner Oberland 31.40
17 TEIXEIRA Tess 08  Club Natation Romont 31.48
18 SALONEN Hanna 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 31.53
19 MEAN Manon 12 Vevey-Natation 31.53
20 RAMALHO Rose 12 Fribourg Natation 1925 31.77
21 PITTON Clara 06 CN Marsouins Aigle 32.23
22 IMBODEN Ann 11 Schwimmverein Oberwallis 32.41
23 FEVRIER-HAMILTON Camille 13 Montreux-Natation 32.82
24 GINESTET Auriane 10  Sporting Bulle Natation 33.30
25 TENDON Eloise 12 Sporting Bulle Natation 33.44
26 GILLIARD Léane 12 Club Natation Romont 33.50
27 GEIDEL Lilli 14  Startgemeinschaft Berner Oberland 33.60
28 JAGER Aava 13 Montreux-Natation 33.83
29 STUCKI Valentina 12 Montreux-Natation 33.95
30 IDOUX Michelle 11  Fribourg Natation 1925 3441
31 DO ROSARIO Zoé Anaisse 14  Red-Fish Neuchéatel 34.50
32 ELTSCHINGER Jacqueline 09  Fribourg Natation 1925 34.53
33 MEYER Anais Alice 14  Red-Fish Neuchéatel 34.63
34 BUCHS Chloé 10  Sporting Bulle Natation 34.82
35 GUGLIELMETTI Chiara 10 Payerne Natation 35.01
36 WEBER Alix 11 Sporting Bulle Natation 35.37
37 PFISTER Fabia 13 Fribourg Natation 1925 35.56
38 THIERRIN Lisa 12 Schwimmklub Region Murten 35.69
39 LUKACS Greta 10  Fribourg Natation 1925 35.70
40 ZURKIRCHEN Lea Sophia 12 Schwimmverein Oberwallis 35.92
41 PELLET Alicia 14  Renens-Natation 36.00
42 BRAHIMI Zohra 14  Renens-Natation 36.35
43 CHERON Mathilde 13 Fribourg Natation 1925 36.58
44 LUKACS Linda 14  Fribourg Natation 1925 36.72
45 JEHANNO Constance 13 Club Natation Romont 37.10
46 NEYROUD Mathilde 13 Vevey-Natation 37.49
47 SPYCHER Nicole 06  Sporting Bulle Natation 37.67

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sporting Bulle Natation

14.02.2026 10:04 - Seite 1



7e Meeting Moitié-Moitié

Bulle, 14. - 15.2.2026

Wettkampf 28, Damen, 50m Freistil

48 BRAHIMI Rym

49 DI DIO Elisa

50 BORGHOUTS Enora
51 ALVES Eva

52 MEZZAVILLA RUTHSATZ Giulia

53 DENYS Elisa
54 PANCHAUD Mélissa
55 KELLER Aline

56 CUETO CABRERA Rahel

57 WEBER Madison

58 POUSAZ Jade

59 GIANINI RIMA Thalia

60 GRAF Lynn

61 DENERVAUD Nora

62 DERGUTI Ana

63 BECK Timéa

64 GUTKNECHT Jara Nina

65 GODAT Chloé-Déborah

66 PERRENOUD Sophie

67 JEHANNO Victoire

68 GUERZI Mitia

69 BORCARD Emma

70 OLMEDO Patricia

71 STEINER Aline

72 MARTI Sarina Nina

73 GASHI Viora

74 DENYS Josephine
abg. MARTINEZ Estela
abg. RATGRAS SOK Elodie
abg. FRAGNIERE Jasmine
abg. MANGISCH Nadine
abg. ERTAN Léa

16
15
14
12

15
12
16
15
15
15
13
16
15
16
15
16
17
14
15
15
15
13
14
13
13
19
08
11
12
12
15

Renens-Natation
Renens-Natation

Club Natation Romont
Sporting Bulle Natation
Vevey-Natation
Schwimmklub Thun
Pully-Natation
Schwimmklub Thun
Vevey-Natation
Renens-Natation
Vevey-Natation

Club Natation Romont
Schwimmklub Thun
Club Natation Romont
Renens-Natation
Renens-Natation
Schwimmklub Region Murten
Renens-Natation
Red-Fish Neuchatel
Club Natation Romont
Renens-Natation

Club Natation Romont
Vevey-Natation
Schwimmklub Thun
Schwimmklub Region Murten
Sporting Bulle Natation
Schwimmklub Thun
Sporting Bulle Natation
Vevey-Natation
Vevey-Natation
Schwimmverein Oberwallis
Red-Fish Neuchatel

37.70
38.20
38.40
38.57
38.60
39.00
39.85
40.02
40.05
40.27
40.60
40.66
40.79
40.96
41.17
41.39
42.12
42.35
42.61
42.74
43.60
44.39
45.00
46.65
47.81
48.32
55.00
29.57
31.01
34.31
36.49
48.55

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sporting Bulle Natation

14.02.2026 10:04 - Seite 2



