



Wettkampf 28 15.02.2026 - 16:20	Damen, 50m Freistil				allg. Kategorie Meldeliste
Records Moitié-Moitié	28.12	BALMER Camille	SION	Bulle	09.02.2020
		Jg.			
1 WALT Meret	01	Fribourg Natation 1925			27.77
2 BARRAS Marion	09	Sporting Bulle Natation			28.27
3 TOURNIER Emilie	03	Sporting Bulle Natation			28.54
4 HENZEN Livia Maria	12	Schwimmverein Oberwallis			28.58
5 VUICHARD Amandine	10	Sporting Bulle Natation			29.24
6 ZÜRCHER Janina	09	Schwimmklub Region Murten			29.54
7 BIEHL Luana Maria	11	Schwimmklub Region Murten			29.89
8 GENOUD Clémentine	07	Sporting Bulle Natation			30.20
9 GABELLIERI Gaia	13	Renens-Natation			30.23
10 ROSSIER Charlotte	12	Renens-Natation			30.38
11 BERNOLD Méline	12	Sporting Bulle Natation			30.46
12 GILLIARD Enora	12	Club Natation Romont			30.49
13 BLATTER Nives	11	Schwimmklub Region Murten			30.50
14 BADAN Aude	03	CN Marsouins Aigle			30.95
15 VUICHARD Melody	13	Sporting Bulle Natation			31.18
16 SALONEN Klaara	14	Startgemeinschaft Berner Oberland			31.40
17 TEIXEIRA Tess	08	Club Natation Romont			31.48
18 SALONEN Hanna	09	Startgemeinschaft Berner Oberland			31.53
19 MÉAN Manon	12	Vevey-Natation			31.53
20 RAMALHO Rose	12	Fribourg Natation 1925			31.77
21 PITTON Clara	06	CN Marsouins Aigle			32.23
22 IMBODEN Ann	11	Schwimmverein Oberwallis			32.41
23 FÉVRIER-HAMILTON Camille	13	Montreux-Natation			32.82
24 GINESTET Auriane	10	Sporting Bulle Natation			33.30
25 TENDON Eloise	12	Sporting Bulle Natation			33.44
26 GILLIARD Léane	12	Club Natation Romont			33.50
27 GEIDEL Lilli	14	Startgemeinschaft Berner Oberland			33.60
28 JAGER Aava	13	Montreux-Natation			33.83
29 STUCKI Valentina	12	Montreux-Natation			33.95
30 IDOUX Michelle	11	Fribourg Natation 1925			34.41
31 DO ROSARIO Zoé Anaïsse	14	Red-Fish Neuchâtel			34.50
32 ELTSCHINGER Jacqueline	09	Fribourg Natation 1925			34.53
33 MEYER Anaïs Alice	14	Red-Fish Neuchâtel			34.63
34 BUCHS Chloé	10	Sporting Bulle Natation			34.82
35 GUGLIELMETTI Chiara	10	Payerne Natation			35.01
36 WEBER Alix	11	Sporting Bulle Natation			35.37
37 PFISTER Fabia	13	Fribourg Natation 1925			35.56
38 THIERRIN Lisa	12	Schwimmklub Region Murten			35.69
39 LUKACS Greta	10	Fribourg Natation 1925			35.70
40 ZURKIRCHEN Lea Sophia	12	Schwimmverein Oberwallis			35.92
41 PELLET Alicia	14	Renens-Natation			36.00
42 BRAHIMI Zohra	14	Renens-Natation			36.35
43 CHERON Mathilde	13	Fribourg Natation 1925			36.58
44 LUKÀCS Linda	14	Fribourg Natation 1925			36.72
45 JEHANNO Constance	13	Club Natation Romont			37.10
46 NEYROUD Mathilde	13	Vevey-Natation			37.49
47 SPYCHER Nicole	06	Sporting Bulle Natation			37.67



Wettkampf 28, Damen, 50m Freistil

48	BRAHIMI Rym	16	Renens-Natation	37.70
49	DI DIO Elisa	15	Renens-Natation	38.20
50	BORGHOUTS Enora	14	Club Natation Romont	38.40
51	ALVES Eva	12	Sporting Bulle Natation	38.57
52	MEZZAVILLA RUTHSATZ Giulia	14	Vevey-Natation	38.60
53	DENYS Elisa	15	Schwimmklub Thun	39.00
54	PANCHAUD Mélissa	12	Pully-Natation	39.85
55	KELLER Aline	16	Schwimmklub Thun	40.02
56	CUETO CABRERA Rahel	15	Vevey-Natation	40.05
57	WEBER Madison	15	Renens-Natation	40.27
58	POUSAZ Jade	15	Vevey-Natation	40.60
59	GIANINI RIMA Thalia	13	Club Natation Romont	40.66
60	GRAF Lynn	16	Schwimmklub Thun	40.79
61	DÉNERVAUD Nora	15	Club Natation Romont	40.96
62	DËRGUTI Ana	16	Renens-Natation	41.17
63	BECK Timéa	15	Renens-Natation	41.39
64	GUTKNECHT Jara Nina	16	Schwimmklub Region Murten	42.12
65	GODAT Chloé-Déborah	17	Renens-Natation	42.35
66	PERRENOUD Sophie	14	Red-Fish Neuchâtel	42.61
67	JEHANNO Victoire	15	Club Natation Romont	42.74
68	GUERZI Mitia	15	Renens-Natation	43.60
69	BORCARD Emma	15	Club Natation Romont	44.39
70	OLMEDO Patricia	13	Vevey-Natation	45.00
71	STEINER Aline	14	Schwimmklub Thun	46.65
72	MARTI Sarina Nina	13	Schwimmklub Region Murten	47.81
73	GASHI Vlora	13	Sporting Bulle Natation	48.32
74	DENYS Josephine	19	Schwimmklub Thun	55.00
abg.	MARTINEZ Estela	08	Sporting Bulle Natation	29.57
abg.	RATGRAS SOK Elodie	11	Vevey-Natation	31.01
abg.	FRAGNIÈRE Jasmine	12	Vevey-Natation	34.31
abg.	MANGISCH Nadine	12	Schwimmverein Oberwallis	36.49
abg.	ERTAN Léa	15	Red-Fish Neuchâtel	48.55